АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЁНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.12.2018 № 74
с. Вожгалы

О внесении изменений в постановление администрации

 Вожгальского сельского поселения от 09.10.2013 № 56

          В соответствии со статьёй 36 Устава муниципального образования Вожгальское сельское поселение, администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в Положение об оплате труда работников, занятых техническим обеспечением деятельности администрации Вожгальского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Вожгальского сельского поселения от 09.10.2013  № 56  «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занятых техническим обеспечением деятельности администрации Вожгальского сельского поселения»  следующие изменения:

          1.1. Подпункт 2.1.3. изложить в следующей редакции:
«2.1.3. Установить следующие размеры должностных окладов (ставок заработной платы) рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления

	Наименование должности
	Оклад, руб.

	Младший обслуживающий персонал, рабочие (уборщик служебных помещений)
	2908

	Водитель
	3490

       2. Специалисту 1 категории администрации Вожгальского сельского поселения (Южаниной С.М.) внести изменения в соответствующие документы работников.
       3. Специалисту 1 категории администрации Вожгальского сельского поселения бухгалтеру-финансисту Пантюхиной Н.Е. внести изменения в штатное расписание работников.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.
Глава администрации

Вожгальского сельского поселения                                      А.И. Пушкарев